Prot. n. 0034367 del 26/05/2021 - [UOR: 000013 - Classif. WIIf16] 28/2021

{UDI0RY,
° @,

°0n\% | UNIVERSITA | Dipartimento
’/T\/o\ﬂ ¢ | DEGLI STUDI di Lingue, Letterature
(m\pﬂﬂ/rﬁ : DI BERGAMO e Culture Straniere

XYY

Oggetto: Aggiornamento procedura di valutazione comparativa copertura insegnamenti per
a.a. 2021/2022

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DILINGUE, LETTERATURE E CULTURE STRANIERE

RICHIAMATA la procedura di valutazione comparativa per la copertura di insegnamenti per
I'a.a. 2021/2022 prot. n. 34109/VI1/16 del 25.5.2021 emessa in data 25.5.2021 con scadenza
11.6.2021;

ACCERTATO che per mero errore materiale & stato inserito tra gli insegnamenti da coprire
I'insegnamento cod. 156012-mod 2 Linguistic landscape - SSD L-LIN/01 LM Geourbanistica;
RITENUTO di aggiornare la procedura di valutazione comparativa, togliendo l'insegnamento
inserito per errore;

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature per I'insegnamento inserito per errore;
CONSIDERATO che sono gia pervenute candidature per altri insegnamenti;

RITENUTO di mantenere gli estremi di protocollazione della procedura;

DECRETA

L'aggiornamento della procedura di valutazione comparativa di cui alloggetto con
I'eliminazione dell'insegnamento inserito per errore.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Rossana Bonadei

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005)

24129 Bergamo, piazza Rosate 2 tel. 035 2052 750/724 Fax 035 2052 788 e-mail: lingue@unibg.it
Universita degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167





		2021-05-26T15:54:09+0200
	IT
	Rossana Bonadei




